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Fernsehen gestochen ganz scharf.

Internet super ganz schnell.

Telefon einfach ganz günstig.

Privat & SmallBusiness

Zugestellt durch Österreichische Post
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Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder  
Festnetzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündi-
gungsverzicht von 24 Monaten. |  Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 10% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

HD-TV, DigitalTV

Fernsehen (analog) & UKW Radio

Alle Österreich-Programme unverschlüsselt

Über 65 digitale Free-TV Programme

Anschlüsse für beliebig viele Kommunikations- 
geräte

                                BasisTV
Brillante Bild- und Tonqualität, inklusive HD-TV  
& UKW Radio.  
Da ist alles drin – für alle Ihre Geräte.

Voraussetzung für die Nutzung digitaler Programme 
ist ein DVB-C HD taugliches Endgerät oder  
ein externer Kabel-Receiver (siehe Hardware).

Fernsehen 
BasisTV ganz erleben.

ab EUR 9,90 /Mon.

 Features                      

Hardware veraltet ?
expert.margreiter.at

3 || 2



Ohne Mindestvertragsdauer (MVD) mit dreimonatiger Kündigungsfrist, BasisTV  
vorausgesetzt. | Conax verschlüsselt, ggf. Entschlüsselungssmodul notwendig. | 
Pakete monatlich änderbar. | Einmalige Kosten für Smartcard & Aktivierung: EUR 39,90 | 
Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

                               PremiumTV 
Bestes Entertainment, spannende Movies, 
internationale Sport-Highlights,  
prickelnde Erotik, trendige Musik-Sounds, uvm.

Fernsehen+ 
PremiumTV ganz spannend.

ab EUR 5,90 /Mon.

Mehr als 30 hochwertige Programme,  
inklusive HD-TV & fremdsprachiger Sender

FamilyHD                       EUR 14,90 /Mon.

Mehr als 4 Sender in jedem Themenpaket 

Themenpakete                                           je  EUR   5,90   /Mon.
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Wunsch nach mehr?Hardware defekt ?
Shop 
Hauptplatz 8 | 8630 Mariazell

duck

Doku&News    Music&Emotion    

MTV Tune-Inn  

Lifestyle  
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Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder  
Festnetzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündi-
gungsverzicht von 24 Monaten. | Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

Internet 
surfen ganz unlimitiert.

ab EUR 19,90 /Mon.

Max. 8/1 Mbit/s  
(Down-/ Upload).

Surfen & Mails 
verschicken.

EUR 19,90 /Mon.

eXtreme

Max. 16/2 Mbit/s  
(Down-/ Upload).

Mails verschicken 
& Bilder uploaden.

EUR 24,90 /Mon.

eXtreme

Max. 50/10 Mbit/s 
(Down-/ Upload).

Musik hören & 
Filme streamen.

EUR 39,90 /Mon.

Max. 100/20 Mbit/s 
(Down-/ Upload).

Musik, Streamen & 
Online-Gaming.

EUR 49,90 /Mon.

FiberPower FiberPower

Max. 30/5 Mbit/s  
(Down-/ Upload).

Skype, Social Media, 
Uploads & Musik.

EUR 29,90 /Mon.

FiberPower

TOPSELLER

Hardware kaufen ?
Telefon 03882 6033
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Hardware addons ?
expert.margreiter.at

1) Erweiterungen sind in 1- oder 5-fach Schritten gegen Aufpreis möglich.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

BasisWebhosting  
1 Top-Level-Domain inkl., 
500 MB Webspace,  
30 POP3 E-Mail mit  
50 GB E-Mail / Account,  
2 Datenbanken (SSD)

EUR 9,00 /Mon.

100 MB Webspace+ EUR 3,00 /Mon.

Webhosting

Zusatzoptionen

StaticIP- Adresse / 
Business Option EUR 7,00 /Mon.

StaticIP- Adresse /  
Business Option +1 1) EUR 3,00 /Mon.

StaticIP- Adresse /  
Business Option +5 1) EUR 9,00 /Mon.

Business Solutions
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Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder  
Festnetzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündi-
gungsverzicht von 24 Monaten. | Gesprächsentgelte (60/60 Taktung) gem. Tarife  
& Entgelte. | Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

Telefon 
Festnetz ganz flexibel.

ab EUR 9,90 /Mon. 
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 ePhone
Webbasierte Benutzerplattform mit  
zahlreichen Features zur Steuerung und  
Verwaltung Ihres Einzelanschluss

EUR 3,00 /Mon.

 Centrex
Webbasierte Benutzerplattform zur  
Steuerung und Verwaltung der Nebenstellen 
Ihrer Telefonanlage

EUR 9,00 /Mon.

 Fax2Mail
Online Verwaltung von Faxen, Zustellung 
per E-Mail via pdf Anhang – Rufnummer 
vorausgesetzt

EUR 9,00 /Mon.

 Zusatzoptionen

Rufnummermitnahme möglich

Weiterverwendung aller bestehenden  
Telefon-Endgeräte

Supergünstige Gesprächstarife weltweit

Ein Tarif rund um die Uhr

 Features                      

Hardware nötig ?
Shop 
Hauptplatz 8 | 8630 Mariazell
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Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder  
Festnetzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündi-
gungsverzicht von 24 Monaten. |  Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

TakeTwo 
kombiniert ganz sparen.

ab EUR 24,90 /Mon.

HD-TV, DigitalTV

Fernsehen (analog) & UKW Radio

Alle Österreich-Programme unverschlüsselt

Über 65 digitale Free-TV Programme

eXtreme , SpeedUpgrade bis zu 100 Mbit/s

Echte Flatrate zum Fixpreis

 Internet & Fernsehen  
Unlimitiertes, stabiles & schnelles WLAN Internet 
 kombiniert mit Fernsehen für zuhause.

Features                      

Hardware Reparatur  ?
Telefon 03882 6033
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Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder Fest-
netzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündigungsver-
zicht von 24 Monaten. | Basis: Mindestgesprächsumsatz (MGU) EUR 9,00 /Mon. /Account 
oder Complete: Rufnummer-Bereitstellung EUR 5,00 /Mon. /Account. | Gesprächs-
entgelte (60/60 Taktung) gem. Tarife & Entgelte. | Nur in Verbindung mit monatlicher 
Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

eXtreme , SpeedUpgrade bis zu 100 Mbit/s

Echte Flatrate zum Fixpreis

Günstige Sprachentgelte weltweit,  
Netzintern kostenlos telefonieren

Rufnummermitnahme oder neue  
�Telefonnummer

Internet & Telefon  
Unlimitiertes, stabiles & schnelles WLAN Internet 
kombiniert mit supergünstiger Sprachtelefonie.

Features                      

Passende Hardware  ?
expert.margreiter.at

web&phone 
kombiniert ganz günstig.

ab EUR 19,90 /Mon.
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eXtreme , SpeedUpgrade bis zu 100 Mbit/s

Echte Flatrate zum Fixpreis

HD-TV, DigitalTV

Fernsehen (analog) & UKW Radio

Alle Österreich-Programme unverschlüsselt

Über 65 digitale Free-TV Programme

Günstige Sprachentgelte weltweit,  
Netzintern kostenlos telefonieren

All-in-One 
kombiniert ganz einfach.

ab EUR 29,90 /Mon.

 Internet, Fernsehen & Telefon 
Unlimitiertes, stabiles & schnelles WLAN Internet 
kombiniert mit Fernsehen und supergünstiger 
Sprachtelefonie für zuhause.

Features                      

Hardware für alle ?
Shop 
Hauptplatz 8 | 8630 Mariazell

Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder  
Festnetzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündi-
gungsverzicht von 24 Monaten. | Gesprächsentgelte (60/60 Taktung) gem. Tarife & 
Entgelte. |  Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 
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Mindestvertragsdauer (MVD) 12 Monate bei bestehendem Kabel-, Internet- oder  
Festnetzanschluss, Herstellungsentgelt EUR 69,90 oder Gratisherstellung bei Kündi-
gungsverzicht von 24 Monaten. | Gesprächsentgelte (60/60 Taktung) gem. Tarife & 
Entgelte. |  Nur in Verbindung mit monatlicher Online-Rechnung.

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

HD-TV, DigitalTV

Fernsehen (analog) & UKW Radio

Alle Österreich-Programme unverschlüsselt

Über 65 digitale Free-TV Programme

Günstige Sprachentgelte weltweit,  
Netzintern kostenlos telefonieren

Rufnummermitnahme oder neue  
�Telefonnummer

 Fernsehen & Telefon 
Fernsehen kombiniert mit supergünstiger 
Sprachtelefonie für zuhause.

TV&phone 
kombiniert ganz sparen.

ab EUR 14,90 /Mon.

Features                      

Hardware Beratung ?
Telefon 03882 6033
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Upgrades 

1)  ausgenommen web&phone Basic: Mindestgesprächsumsatz (MGU)  
EUR 9,00 /Mon. /Account

Es gelten die maßgeblichen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), die  
Entgeltbestimmungen (EB) und die Leistungsbeschreibungen (LB)  
der Werner Margreiter Gesellschaft m.b.H. in der jeweils geltenden Fassung.   
Alle Preise verstehen sich inkl. 20% USt. | Satzfehler vorbehalten. 

FamilyHD
Mehr als 30 hochwertige Programme,  
inklusive HD-TV & fremdsprachiger Sender EUR 14,90 /Mon.

Themenpaket
Doku&News – Lifestyle – Music&Emotion –  
MTV Tune-Inn (Preis pro Paket) EUR 5,90 /Mon.

Fernsehen 
(TakeTwo, All-in-One oder TV&phone)

eXtreme    
Download: max. 16 Mbit/s EUR 5,00 /Mon.

FiberPower  
Download: max. 30 Mbit/s EUR 10,00 /Mon.

FiberPower  
Download: max. 50 Mbit/s EUR 20,00 /Mon.

FiberPower  
Download: max. 100 Mbit/s EUR 30,00 /Mon.

 Internet  
SpeedUgrade

zusätzlicher phone oder 
pbx Account EUR 5,00 /Mon.1)

 Telefon 
(web&phone, All-in-One oder TV&phone)
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Hardware 
Topseller

1) Modemkaution Docsis 3.0 EUR 73,-wird bei mangelfreier Rückgabe retourniert)  
zuzüglich Miete bei dauerhafter Garantie- und Gewährleistung während der Mietdauer 
inkl. Gratis-Vor-Ort Support (Eigentumsvorbehalt), entfällt bei Kaufoption.

FRITZ!Fon C5
Schnurlostelefon (DECT) für  
Internet- & Festnetztelefonie
Optimale für alle FRITZ!Box-Modelle
Ab Werk sicher durch verschlüsselte 
Sprachübertragung

Kauf EUR 79,00

Miete EUR 3,00 /Mon.

Telefon

TC7200.20 Wlan Modem
Datenraten von bis zu 1 Gbit/s 
4 Gigabit Anschlüsse
WLAN AC Stand. mit max. 1.300 Mbit/s

Kauf EUR 149,00

Miete EUR 3,00 /Mon.1)

FRITZ!Box 6490 Cable
Ultraschnelles WLAN AC
Ideal für Streaming und Multimedia
Maximaler Telefonkomfort
Umfassendes Sicherheitskonzept

Kauf EUR 199,00

Miete EUR 5,00 /Mon.1)

WLAN Modem1)                           

Devolo dLAN 200  
AVplus Starter Kit
Übertragungsrate bis zu 200 Mbit/s
Datenverschlüsselung per Knopfdruck
Integrierte Steckdose

Kauf EUR 99,00

Miete EUR 3,00 /Mon.

FRITZ!WLAN 450E
Erhöht die WLAN-Reichweite im 2,4 
GHz-Band mit bis zu 450 MBit/s
Gigabit-LAN-Anschluss
Sichere Verbindungen mit WPA2-Standard

Kauf EUR 99,00

Miete EUR 3,00 /Mon.

Repeater 

Neue Hardware ?
Hardware Reparatur ?
Hardware Beratung ? 

Shop Hauptplatz 8 
8630 Mariazell 

Telefon 03882 6033

expert.margreiter.at
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Support	0720 700 300 700 
E-Mail	 office@margreiter.at

Werner MARGREITER GmbH 
Hauptstraße 23 | 3224 Mitterbach am Erlaufsee 
Telefon	 03882 2228
Fax	 03882 2228 33

Verkaufslokal Hauptplatz 8 | 8630 Mariazell  
Telefon	 03882 6033

Infos & Bestellung:

powered by

Privat & SmallBusiness


